El pressupost d’execució per contracte, IVA inclòs, puja a la quantitat de TRENTA-SET MIL 
SET-CENTS QUARANTA-CINC euros amb QUARANTA-VUIT cèntims (37.745,48 € amb IVA 
inclòs). 

El pressupost pel coneixement de l’Administració, IVA inclòs, puja a la quantitat de 
CINQUANTA-TRES MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-VUIT euros amb SIS cèntims 
(53.458,06 € amb IVA inclòs). 

13 DOCUMENTS DE QUE CONSTA LA MEMÒRIA 

Els documents de que consta la present memòria valorada es detallen a continuació: 

MEMÒRIA I ANNEXOS 

Memòria 

Annex 1: Treballs de l’explotador  

Annex 2: Càlculs hidràulics  

Annex 3: